嘉兴学院文件
嘉院学字〔2014〕2号

──────────────
嘉兴学院关于表彰2014届校级优秀毕业生的通知
学校各部门、直属各单位：

根据《嘉兴学院学生评优办法》（嘉院学字〔2011〕15号）规定，经个人申报、学院推荐，学生工作处审核、公示，学校审定，潘家浩等494名同学被评为嘉兴学院2014届校级优秀毕业生。

现予表彰。

嘉兴学院
2014年4月11日

嘉兴学院2014届校级优秀毕业生表彰名单
商学院（147人）
潘家浩(会计102)  崔朋飞
(金融103)  蒋　枫(国经101)  楼鲁烨
(公管101)

云维莉(公管102)  杨晨琪
(公管101)  木红英(公管102)  许　艳
(公管102)

谭　婕(公管101)  郭晓艳
(公管102)  陈梦瑶(公管101)  李月笑
(国经101)

魏　姗(国经102)  钟瑜婷
(国经103)  沈敏宇(国经103)  韩　丽
(国经103)

王蓝苹(国经103)  高春燕
(国经103)  王爱真(国经103)  周　琴
(国经103)

虞洁文(营销101)  张梦梦
(营销101)  龚秀秀(营销102)  洪珊珊
(营销102)

姚　思(营销101)  束汶璟
(营销102)  盛美君(营销102)  王　倩
(营销101)

阮佳瑶(财务101)  顾吉馨
(财务101)  王欣怡(财务101)  张晓莉
(财务101)

丁晓丽(财务101)  陈新梅
(财务101)  吴成成(营销102)  汤　瑜
(财务101)

孟亚杰(财务101)  杨　柳
(财务101)  余佳洁(金融102)  王雪媛
(金融102)

宋昕炜(金融102)  李秋芳
(金融102)  李平伟(金融102)  王　奔
(金融101)

李汐辰(金融101)  吴爱珍
(金融101)  李晓伟(金融101)  梁　艳
(金融101)

李　燕(工商102)  王婷芬
(工商102)  王　府(工商102)  吴红丽
(工商101)

梁雨燕(工商101)  吴海楠
(工商101)  沈凯丽(工商101)  张仁培
(工商101)

朱灵宵(工商101)  朱芳琳
(财务102)  王晓娟(财务102)  何琦慧
(财务102)

徐　斌(财务102)  毛雅静
(会计104)  林智胜(财务102)  王瀚英
(财务102)

宋新妹(财务102)  孟　静
(财务102)  林智勤(财务102)  叶咪咪
(财务102)

董向冲(人力102)  范　菁
(人力102)  解金珠(人力102)  王堃璐
(人力101)

冯芳丹(人力101)  司徒艳倩
(人力101)  章诗翊(人力102)  姚　思
(人力101)

吴晓丽(人力101)  杨嘉黛
(会计101)  吴易航(会计101)  唐佳荻
(会计101)

陈丽美(信息102)  黄必达
(信息102)  何　艳(信息101)  陈莎莎
(信息101)

杨霁晖(会计101)  王琳怡
(会计101)  杨玲玲(会计101)  黄圆圆
(会计101)

于佳平(会计101)  戚　恒
(会计101)  张新维(国经102)  李重梓
(金融103)

计佳宇(国经102)  李梦婷
(国经102)  张垚跃(信息101)  平小梅
(金融103)

章商燕(国经102)  吴惠霞
(国经101)  叶淑英(信息102)  陈泽阳
(信息101)

沈　园(信息101)  马　晶
(会计102)  茹林芬(会计102)  李　畅
(会计102)

沈银盈(会计103)  朱文雯
(会计102)  戴晨露(会计102)  张春霞
(国经104)

王　慧(人力102)  王琳婷
(会计103)  马怡雯(会计104)  吴俊熠
(经济102)

鲁樱芳(会计103)  求予之
(会计103)  潘　瑾(会计103)  顾丽丹
(会计103)

王　臻(经济102)  王朝阳
(国经101)  段红丹(国经101)  董　颖
(国经104)

方凌涯(会计104)  黄伟伟
(会计103)  朱玲梅(经济102)  施　佶
(经济101)

韩林琴(经济101)  应晓婷
(会计103)  邬静静(经济102)  朱铭瑶
(经济102)

张丽丽(经济101)  周玲芝
(经济102)  黄幼飞(经济101)  盛安祺
(会计103)

蔡　瑜(会计103)  王亦文
(会计103)  蒋璟敏(会计103)  陈　聪
(会计104)

徐　倩(会计104)  李金玉
(会计104)  楼梦楚(国经104)  郑行行
(国经101)

毕柳燕(国经101)  柴亚琳
(金融101)  钱青云(工商102)  丁建华
(工商102)

许丹妮(工商专升本121)  鲁漫漫(工商专升本121)   徐夏萍(工商专升本121)

数理与信息工程学院（40人）
许璐萍(数学101)  何丹萍
(数学101)   陈肖琴(数学101)   侯雪晴(数学101)

肖婷娟(数学101)  柴丹炜
(统计102)   汪丽娜(统计102)   许丽霞(统计101)

金姣姣(统计101)  钱佳萍
(统计101)   郑　静(统计101)   毛可安(统计101)

刘忠义(统计101)  张钟月
(统计101)   葛超俊(统计101)   徐娜倩(统计102)

高丽艳(统计102)  金雯琦
(统计102)   李　燕(统计102)   高　杉(统计102)

杨淑南(统计102)  王孙阳
(统计102)   陈　青(信计102)   陆依莎(信计102)

邹涌桔(信计101)  朱申伟
(信计101)   高水伟(信计101)   张婉祯(信计102)

陈孝坚(计科学102)曾健平
(计科学101) 唐晓媚(计科学101) 密栋栋(计科学101)

陈威翔(计科学102)叶　克
(计科学102) 杨婷婷(计科学102) 李泽宇(计科学102)

陈双红(计科学101)夏颖颖
(计科学101) 胡雪晴(计科学101) 毛　翔(计科学101)

文法学院（18人）
何琦琦(法学102)   陈雅斌 (法学102)   黄嫣琪 (外汉语102)  余璐敏 (外汉语102)

周　敏(汉语言101) 张　冉(汉语言101)  卢怡羊(汉语言101)   邱恩娴(汉语言101)

李　悦(外汉语101) 王卓君(外汉语101)  林　咏(外汉语101)   王　艳(外汉语102)

李　琴(法学101)   黄佳佳(法学102)    黄方方 (法学101)    何安华(法学101)

陈莹娜(法学102)   谢燕娣(法学101)
外国语学院（12人）
尹晗玮(日语101)  吴玲萍
(英语101)  郭　瑜(英语101)  胡潮阳
(日语101)

王梦珺(日语102)  刘学洋
(日语101)  周　琦(英语101)  金　辉
(英语102)

刘珍珍(英语102)  周梦怡
(日语102)  金慧星(英语102)  张　菠
(日语102)

医学院（27人）
朱晓蔚(医本092)  郑映红
(护本103)  徐　雁(护本103)  孙益贝
(护本103)

章　霞(护本102)  郭璐茜
(护本102)  金林娜(护本101)  曹燕羽
(护本101)

孟高菲(护本101)  邓逸云
(药学102)  祝小倩(药学101)  王　翔
(药学102)

赵洁胜(药学102)  宋棋芬
(药学101)  林晓东(药学102)  张晓玮
(药学101)

胡楚玲(药学101)  王婷婷
(医本092)  陈雨微(医本092)  袁亦挺
(医本092)

朱蒙佳(医本092)  王敏希
(医本091)  周　楚(医本091)  周　炜
(医本091)

季广华(医本091)  虞佳音
(医本091)  张力衡(医本091)

机电工程学院（53人）
周逍遥(电气101)  田　沛
(工业102)  张全贵(工业102)  帅　楠
(机械101)

陈增望(工业102)  郑大俊
(工业102)  项伟凯(电信101)  何鹏飞
(电信101)

叶剑东(电气102)  袁　航
(电信101)  赵　亚(电信101)  丁亚东
(电信101)

金　冰(电信101)  巫地禄
(电信102)  陈亚琦(电气102)  王玉松
(电气101)

王双双(电气101)  王浩宇
(电气102)  钱婷婷(电气102)  朱俞斐
(测控102)

黄佳平(电信102)  陈明儿
(电信102)  秦艳红(电信102)  江远瀚
(工业101)

苏　骏(测控102)  徐利浓
(测控102)  樊　荣(测控101)  梁一方
(机械102)

王福民(工业101)  邹　良
(机械102)  王春玉(测控101)  钟剑飞
(机械101)

张　涛(工业101)  刘　振
(工业101)  李国鹏(工业101)  李景明
(电气101)

吴安健(工业101)  杨　伦
(电气101)  甘正洪(工业101)  周轶峰
(工业101)

季才杰(机械102)  李应闯
(电气102)  王垂乐(工业102)  武　阳
(工业102)

冯辰晨(测控101)  徐颖超
(测控101)  冯　涛(机械102)  高贝贝
(电信102)

吴灵艳(机械101)  孙　英
(机械101)  沈霜霜(机械专升本121)

姚宏丽(机械专升本121)    马玉杰
(机械专升本121)
生物与化学工程学院（35人）
武荣梅(生物102)  陈　瑶
(化工102)  汤方武(化工102)  陈　达
(化工101)

谢宇雷(环境101)  王　盛
(化学101)  祁桂圆(生物102)  沈园元
(化学102)

叶胜莲(化工101)  王文涛
(化工101)  沈　佳(环境101)  田萃蓉
(化学102)

方　颖(生物102)  王　洋
(化工102)  杨　蓉(生物101)  郑晓霞
(生物101)

耿　焱(化工101)  朱烨佳
(环境101)  赵哲萱(环境102)  沈君兰
(生物102)

朱银环(生物102)  丁坚会
(化学101)  汪梦娜(化学102)  王钰乔
(化学102)

王晟升(环境102)  肖　婷
(化学101)  王丹芬(环境101)  郑慧芳
(环境101)

程林林(化工专升本121)   张立豪(化工专升本121)   王永强(化工专升本121)

戴亦若(环境专升本121)   钱哲能(环境专升本121)   刘海燕(环境专升本121)

王　雯(环境专升本121)

材料与纺织工程学院（21人）
林晓晓(纺织101)  槐丽霞
(纺织102)  林鹏笠(纺织102)  梁雨航
(高材102)

张玲玲(轻化102)  杨丽丽
(纺织101)  沈　良(高材101)  唐恬恬
(纺织101)

黄绯菲(轻化101)  黄丹梅
(轻化101)  陈　佳(纺织101)  李文玲
(纺织102)

汪秋霞(纺织102)  谢　辉
(高材102)  杨亚敏(轻化102)  梁晓岚
(轻化101)

陈莺莺(轻化102)  刘　莹
(高材101)  吴莉莉(高材102)  石亮亮
(高材101)

王尚东(高材102)

建筑工程学院（33人）
陈锐彬(建环102)  张正军
(土木102)  王　玲(工管102)  高梦婷
(建环101)

杨　晨(土木101)  王秀群
(工管102)  曹杨燕(土木102)  朱贤良
(工管102)

赵　清(建筑091)  吕　琳
(建环102)  周　珍(建筑091)  陶雅舒
(建环102)

马　莹(建筑092)  张守峰
(土木101)  罗　雯(工管101)  吴亚勤
(工管101)

刘艳玲(建筑091)  陈雅芳
(土木102)  王　进(土木101)  邹倩雯
(建筑091)

黄燕萍(建环102)  钱　骅
(土木101)  陈凯亮(工管102)  谷志燕
(建环101)

陈颖洁(工管101)  刘清华
(工管101)  李　凯(土木101)  徐　杰
(土木102)

田香建(土木101)  宋　超
(土木102)  谭　伟(土木101)  宋玲萍
(建筑091)

杨传秀(建环102)

设计学院（25人）
许冰冰(艺设102)  芮　秀
(艺设101)  张　怡(服设102)  任冬巧
(艺设102)

张　悦(艺设101)  何晓青
(服设102)  吴穗瑶(工设101)  陈彬彬
(服设102)

王晓燕(艺设102)  汤春燕
(艺设103)  康静茹(工设102)  王莎莎
(服设101)

孟威威(工设102)  章一品
(艺设102)  罗　艳(艺设103)  单林定
(工设102)

张媚娜(艺设104)  雷轶茜
(艺设103)  葛宇晨(工设101)  史　敏
(工设101)

蔡树丹(服设101)  张　毅
(艺设104)  程淑君(服设101)  陈　赛
(艺设104)

裘飞兰(服设101)

教师教育学院（16人）
孙天淼(数学102)  钱　红
(英语103)  樊海婷(英语104)  贾　婷
(数学102)

尤玮玮(数学102)  陈珊珊
(数学102)  胡玲玲(数学102)  肖雪平
(英语103)

叶西西(英语103)  楼琴琴
(英语103)  翁娇娇(数学102)  王　佩
(英语104)

柳佳佳(汉语言102)丁春燕
(汉语言102)张红莹(英语104)  毕　楠
(汉语言102)

平湖校区（65人）
蓝佳丽（英语112）
潘梦琪（英语111）
王苏评（英语111）
张丽真（日语112）
杨亚萍（英语111）
钟微微（日语112）
朱婧婧（日语112）
周丽娜（英语111）
缪珍奇（日语112）
吴梦娜（日语112）
周燕琴（日语112）
何晓萍 (日语111)
陈珍芝（文秘111）
方  敏（物流112）
陈珊珊（物流111）
庞婷娜（会计111）
项巧男（会计112）
陈纯洁（物流111）
罗冬莹（会计112）
方华凤（物流112）
李胜南（会计111）
张莹莹（文秘111）
吴佳佳（会计111）
朱曼茹（会计112）
高婷婷（物流111）
卢  欢（物流112）
李  璐（文秘111）
蓝欣怡（物流111）
周笑晶（会计111）
叶奔奔（文秘111）
周贞贞（电脑111）
金琬琬(电脑111）
戴佳丽 (电脑112）
陈伟兰(电脑111）
何玲娜(电脑111）
陈水秀(电脑112）
沈 瑜(电脑113）
    周白露(电脑113）
季姗姗(电脑114）
王佳燕(电脑114）
沈妩瑛(电脑114）
杨  桦(电脑114）
李依依(电脑114）
陈佳敏(电脑114）
朱红颖(电脑114）       孙怡帆（学前12大2）   张春春（初教111）

沈嫣婷（学前12大1）   葛嘉晖（学前12大1）   顾  颖（学前12大3）
周晓凤（学前12大3）   陈思思（学前12大3）   马芳芳（学前12大1）
赵雨晨（学前12大2）   张菁叶（学前12大2）   何歆艳（学前12大3）

张凯娜（初教111）      吴  怡（学前12大2）   沈依婷（学前12大2）

周丽艳（学前12大1）   阮丽萍（学前12大1）   方佳婷（学前12大2）

孙黄婷（学前12大1）   沈文杰（初教111）      徐诗谦（英语111）
学生处、团委推荐（2人）
何亚奇（工商101）      徐  静（日语102）
────────────────────────────────
嘉兴学院办公室                           2014年4月11日印发
────────────────────────────────
PAGE
5